®
29
型 号 Model FMC3108 FMC3208 FMC33(4/5)30 FMC5110 FMC5210 FMC53(4/5)50 FMZ5106 FMZ5206 FMZ53(4/5)50
位置数
Valve Type
五口二位 5/2 way 五口三位 5/3 way 五口二位 5/2 way 五口三位 5/3 way 五口二位 5/2 way 五口三位 5/3 way
有效截面积
Effective Cross Section Area

FMC5 系列 Series
FMZ5 系列 Series
订购代码 Ordering Code
规格 Specification
底座订购码 Base Ordering Code
连座数目
Manifold Number
FMC3000M：1~20F
FMC5000M：1~20F
FMZ5000M： 1~20F
FMC3000M        -        □ F
系列码
Series
FMC3000M：FMC3 系列用 Series
FMC5000M：FMC5 系列用 Series
FMZ5000M：FMZ5 系列用 Series
电磁阀
 Solenoid Valve
FMC/FMZ 系列 FMC/FMZ Series
1: 单头
2: 双头
1: Single coil
2: Double coil
C: 中间停止
P: 排气型
E: 压力型
C: Center stop
P: Pressed
E: Exhausted
接管口径
Port Size
06：1/8"
08：1/4"
10：3/8"
接缐形式
L：带灯插座式
W: 出線式
Wiring Form
L: DIN Terminal With Light
W: Lead wire
®
30
FMC3208FMC3108
FMC5210FMC5110
FMZ5206FMZ5106
外观尺寸  Overall Dimension
电磁阀
 Solenoid Valve
FMC/FMZ 系列 FMC/FMZ Series
电
磁
阀
Solenoid Valve
FMC
FMZ
®
31
FMC3000M
FMC5000M
FMZ5000M
外观尺寸  Overall Dimension
电磁阀
 Solenoid Valve
FMC/FMZ 系列 FMC/FMZ Series